
РЕЗУЛТАТИ 

Положени кандидати од испитот по предмет Површинска обработка на дрвото одржан 

на 04.09.2025 година: 

Србиновска Емилија  1275  8 

Павловска Моника  1203  6 

Јанеска Теодора  1187  6 

Симеонова Сара  1197  6 

Митев Бобан   6724  6 

 

         Од предметниот наставник 

 


